



BRINDE DE NATAL

Processo Administrativo de Contratação

029/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO N. 029/2021**REQUISIÇÃO DE COMPRA**

Funcionário (a): Franciane Zoz.

Setor: Administrativo.

Especificação da contratação (material/serviço): Compra de itens para o brinde de natal da equipe e prefeitos da Amvali.

TABELA DE MATERIAIS/SERVIÇOS

Nº	Objeto	Quantidade	Especificação	Valor estimado
01	Chocottone	32unds	Chocottone trufado com chocolate	R\$ 30,00
02	Panettone	1und	Panettone de frutas	R\$ 30,00
03	Chocolate	33unds	Barra de chocolate ao leite 100g	R\$ 5,00
04	Chocolate	33unds	Barra de chocolate branco 100g	R\$ 5,00
05	Chocolate	33unds	Barra de chocolate meio amargo 100g	R\$ 5,00
06	Biscoito	33unds	Biscoito de natal	R\$ 10,00
07	Wafer	33unds	Wafer recheado coberto com chocolate preto 126g	R\$ 5,00
08	Wafer	33unds	Wafer recheado coberto com chocolate branco 126g	R\$ 5,00
09	Pão de mel	33unds	Pacote de pão de mel 240g	R\$ 8,00
10	Amendoim	33unds	Amendoim salgado 500g	R\$ 10,00
11	Amendoim	33unds	Amendoim doce coberto com chocolate 200g	R\$ 5,00
12	Bombom	33unds	Caixa de bombom	R\$ 12,00
13	Bombom	33unds	Caixa de bombom	R\$ 12,00
14	Confeitos	33unds	Confeitos de chocolate 200g	R\$ 10,00
15	Pêssego	33unds	Lata de pêssego em calda 450g	R\$ 8,00
16	Suco	33unds	Suco de uva integral de 1,5L	R\$ 15,00
17	Biscoito	33unds	Biscoito coberto de chocolate ao leite 80g	R\$ 6,00
18	Cookies	33unds	Cookies com gotas de chocolate	R\$ 5,00
19	Suco	33unds	Suco concentrado de maracujá 500ml	R\$ 10,00
20	Embalagem	33unds	Caixa ou cesta para todos os itens	R\$ 15,00

Jaraguá do Sul, 02 de dezembro de 2021.



FRANCIANE ZOZ
Analista Financeiro AMVALI

Autorização de Cotação:

Pelo presente, e nos termos da requisição acima, autorizo o processo de cotação do objeto especificado.


JULIANA P. H. DEMARCHI
Diretora da AMVALI

Recepção

De: Administrativo <administrativo@amvali.org.br>
Enviado em: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 09:00
Para: 'Franciane - AMVALI'
Assunto: FRONTAL - Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

De: Jeanine [mailto:faturamento1@superfrontal.com.br]
Enviada em: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 08:49
Para: 'Administrativo' <administrativo@amvali.org.br>
Assunto: RES: Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

Bom dia.

Muitas das marcas não estamos trabalhando. Este ano não participaremos da cotação.

Agradecemos o contato e até a próxima.

Att
Supermercado Portal

De: Administrativo [mailto:administrativo@amvali.org.br]
Enviada em: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 08:19
Para: faturamento1@superfrontal.com.br
Assunto: Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

Bom dia,

Por gentileza, gostaríamos de solicitar orçamento de itens para **Cesta de Natal** da Amvali, conforme segue itens abaixo.

Favor informar os valores dos itens para compra na data de **HOJE 01/12/2021**, até às **16h00** para podermos fechar o pedido ainda hoje.

- 32 unidades de Chocottone trufado com chocolate – marcas sugeridas: Nestlé ou Bauducco;
- 01 unidades de Panettone (frutas) – marcas sugeridas: Nestlé ou Bauducco;
- 33 unidades de barra de chocolate ao leite 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;
- 33 unidades de barra de chocolate branco 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;
- 33 unidades de barra de chocolate meio amargo 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;

- 33 pacotes de biscoito de natal até 250g – marcas sugeridas: Duas Meninas, Bolachas Tati, Arco Iris ou outras;
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate preto 126g – marcas sugeridas: Bis, D-tone ou Hershey's;
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate branco 126g – marcas sugeridas: Bis, D-tone ou Hershey's;
- 33 pacotes de pão de mel 240g – marcas sugeridas Bauducco ou Arco Iris;
- 33 pacotes de amendoim salgado 500g – marcas sugeridas Dori, Pettiz ou Elma Chips;
- 33 pacotes de amendoim doce coberto com chocolate 200g – marcas sugeridas Dori, Pettiz ou Elma Chips;
- 33 caixas de bombom – Sugestão de marca: Nestlé;
- 33 caixas de bombom – Sugestão de marca: Lacta / Garoto;
- 33 pacotes de confeitos de chocolate 200g – Sugestão de marcas: M&M; Confeti ou Disqueti;
- 33 latas de pêssego 450g – Sugestão de marcas: Neumann, Shelby, Schramm ou outras;
- 33 Suco de uva integral de 1,5litros – Sugestão de marcas: Aliança, Solar das Videiras, Torre di Luna, Aurora, Campo Largo ou outras;
- 33 pacotes de biscoito coberto de chocolate ao leite 80g – Sugestão Choco Biscuit da Bauducco ou similar;
- 33 pacotes de cookies com gotas de chocolate 96g – Sugestão Cookies Bauducco Maxi Chocolate ou similar;
- 33 garrafas suco concentrado de maracujá 500ml – Sugestão Maguary;
- 33 cestas ou caixas para todos os itens.

*Solicitamos o orçamento em papel timbrado (não responder no corpo do e-mail).

*No orçamento descrever: a marca que nos será fornecida e o valor unitário. Escolher apenas uma marca para descrever no orçamento.

*No orçamento, orçar 2 marcas de bombom diferentes, para não ficar duas caixas de bombom iguais na cesta.

*Solicitamos as formas de pagamento e favor informar se vocês entregam as cestas também e até que data entregam.

* Informar o CNPJ.

Ficamos no aguardo e desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Daiane Ramos Bakun

Analista Administrativo

Tel: (47) 3370 7933

www.amvali.org.br





Coop. De Prod. Abastecimento Do Vale do Itajai CNPJ:
82.647.165/0020-87

Rua: Walter Marquardt, 225 Vila Nova

QUANT	CÓD	DESCRIÇÃO	PREÇO
- 35	7891962057088	PANETTONE BAUDUCCO 500G TRUFA	- 23,35
- 35	7899970400018	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G AO LEITE	- 3,94
- 35	7899970400032	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G BRANCO	- 3,94
- 35	7899970400070	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G MEIO AMARGO	- 3,94
- 35	7898286910204	BISCOITO CASEIRO TATI 300G NATAL PINTADO	- 10,77
- 35	7899970400674	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G AO LEITE	- 2,95
- 35	7899970400681	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G COOKIES CREME	- 2,95
- 35	7891962047379	PAO DE MEL BAUDUCCO 240G	- 8,34
- 35	7896058505023	AMENDOIM DORI 500G JAPONES SALGADO	- 7,63
- 35	7896058501308	AMENDOIM DORI 100G CHOCOLATE	- 2,32
- 35	7891000325131	BOMBOM ESPECIALIDADES NESTLE 251G	- 10,22
- 35	7622210596413	BOMBOM LACTA FAVORITOS 250,6G	- 9,42
- 35	7896058593440	CONFETOS DORI 150G DISQUETI CHOCOLATE	- 6,72
- 35	7896040900119	PESSEGO EM CALDA NEUMANN 450G METADES	- 8,07
- 35	7896034300819	SUCO DE UVA GARIBALDI 1,5L	- 12,57
- 35	7891962056500	BISCOITO BAUDUCCO CHOCO BISCUIT 80G AO LEITE	- 4,03
- 35	7891962054117	BISCOITO COOKIES BAUDUCCO 100G CHOCOLATE	- 3,85
- 35	7896000555359	SUCO CONCENTRADO MAGUARY 500ML MARACUJA	- 6,00
- 35	751320222244	CAIXA DE NATAL PACKPOINT PAPEL CARTAO MICRO ONDULADO	- 8,97
		TOTAL	139,98

35 CESTAS = 4899,30 FRETE: 6,00 TOTAL= 4905,30



Coop. De Prod. Abastecimento Do Vale do Itajai

CNPJ: 82.647.165/0020-87

Rua: Walter Marquardt, 225 Vila Nova

QUANT	CÓD	DESCRIÇÃO	PREÇO
- 01	7891962000022	PANETTONE BAUDUCCO 500G FRUTAS	19,48
- 01	7899970400018	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G AO LEITE	4,07
- 01	7899970400032	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G BRANCO	4,07
- 01	7899970400070	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G MEIO AMARGO	4,07
- 01	7898286910204	BISCOITO CASEIRO TATI 300G NATAL PINTADO	11,12
- 01	7899970400674	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G AO LEITE	3,05
- 01	7899970400681	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G COOKIES CREME	3,05
- 01	7891962047379	PAO DE MEL BAUDUCCO 240G	8,62
- 01	7896058505023	AMENDOIM DORI 500G JAPONES SALGADO	7,88
- 01	7896058501308	AMENDOIM DORI 100G CHOCOLATE	2,40
- 01	7891000325131	BOMBOM ESPECIALIDADES NESTLE 251G	10,57
- 01	7622210596413	BOMBOM LACTA FAVORITOS 250,6G	9,73
- 01	7896058593440	CONFEITOS DORI 150G DISQUETI CHOCOLATE	6,95
- 01	7896040900119	PESSEGO EM CALDA NEUMANN 450G METADES	8,35
- 01	7896034300819	SUCO DE UVA GARIBALDI 1,5L	12,98
- 01	7891962056500	BISCOITO BAUDUCCO CHOCO BISCUIT 80G AO LEITE	4,16
- 01	7891962054117	BISCOITO COOKIES BAUDUCCO 100G CHOCOLATE	3,97
- 01	7896000555359	SUCO CONCENTRADO MAGUARY 500ML MARACUJA	6,19
- 01	751320222244	CAIXA DE NATAL PACKPOINT PAPEL CARTAO MICRO ONDULADO	9,27
		TOTAL	139,98

1 CESTA 139,98 + 4905,30 = 5045,28

Recepção

Assunto:

RANCHO BOM - Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

De: Fiscal Super 3 - Rancho Bom [<mailto:fiscalsuper3@ranchobom.com.br>]

Enviada em: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 16:49

Para: 'Administrativo' <administrativo@amvali.org.br>

Assunto: RES: URGENTE - Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

Boa tarde!

Segue cotação das mercadorias solicitadas. Preços sujeitos à alteração!

- 32 unidades de Chocottone trufado com chocolate – **Bauducco: 25.99**
- 01 unidades de Panettone (frutas) – **Bauducco: 20.99**
- 33 unidades de barra de chocolate ao leite 100g – **Garoto: 3.59**
- 33 unidades de barra de chocolate branco 100g – **Garoto: 3.59**
- 33 unidades de barra de chocolate meio amargo 100g – **Garoto: 3.59**
- 33 pacotes de biscoito de natal até 250g – **Duas Meninas 200gr: 9.98**
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate preto 126g – **Bis: 5.29**
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate branco 126g – marcas sugeridas: **Bis: 5.29**
- 33 pacotes de pão de mel 240g – **Arco Íris: 100g (4.49) ou 500gr (9.98)**
- 33 pacotes de amendoim salgado 500g – **Dori: 9.98**
- 33 pacotes de amendoim doce coberto com chocolate 200g – **Dori: 4.98**
- 33 caixas de bombom – Sugestão de marca: **Nestlé: 11.49**
- 33 caixas de bombom – **Lacta: 11.49/ Garoto: 7.99**
- 33 pacotes de confeitos de chocolate 200g – **Disqueti 150gr 7.99**
- 33 latas de pêssego 450g – **Neumann: 9.98**
- 33 Suco de uva integral de 1,5litros – **Aliança: 13.97/ Aurora: 16.65/ Vailatti: 11.98**
- 33 pacotes de biscoito coberto de chocolate ao leite 80g – **Choco Biscuit da Bauducco : 4.99**
- 33 pacotes de cookies com gotas de chocolate 96g – **Cookies Bauducco Maxi Chocolate: 4.59**
- 33 garrafas suco concentrado de maracujá 500ml – **Maguary: 7.59**
- 33 cestas ou caixas para todos os itens: **Temos somente balde disponível: 7.99 cada c/7 Litros**

* Formas de pagamento: Boleto até 30 dias;

* Entregas a partir de R\$ 130.00;

* Data de entrega: Até dia 24/12.

De: Administrativo [<mailto:administrativo@amvali.org.br>]

Enviada em: quarta-feira, 1 de dezembro de 2021 08:20

Para: 'fiscalsuper3@ranchobom.com.br' <fiscalsuper3@ranchobom.com.br>

Assunto: Cotação Cesta de Natal - AMVALI 2021

Bom dia,

Por gentileza, gostaríamos de solicitar orçamento de itens para **Cesta de Natal** da Amvali, conforme segue itens abaixo.

Favor informar os valores dos itens para compra na data de **HOJE 01/12/2021**, até às **16h00** para podermos fechar o pedido ainda hoje.

- 32 unidades de Chocottone trufado com chocolate – marcas sugeridas: Nestlé ou Bauducco;
- 01 unidades de Panettone (frutas) – marcas sugeridas: Nestlé ou Bauducco;
- 33 unidades de barra de chocolate ao leite 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;
- 33 unidades de barra de chocolate branco 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;
- 33 unidades de barra de chocolate meio amargo 100g – marcas sugeridas: Nestlé, Lacta, Garoto ou Hershey's;
- 33 pacotes de biscoito de natal até 250g – marcas sugeridas: Duas Meninas, Bolachas Tati, Arco Iris ou outras;
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate preto 126g – marcas sugeridas: Bis, D-tone ou Hershey's;
- 33 pacotes de wafer recheado coberto com chocolate branco 126g – marcas sugeridas: Bis, D-tone ou Hershey's;
- 33 pacotes de pão de mel 240g – marcas sugeridas Bauducco ou Arco Iris;
- 33 pacotes de amendoim salgado 500g – marcas sugeridas Dori, Pettiz ou Elma Chips;
- 33 pacotes de amendoim doce coberto com chocolate 200g – marcas sugeridas Dori, Pettiz ou Elma Chips;
- 33 caixas de bombom – Sugestão de marca: Nestlé;
- 33 caixas de bombom – Sugestão de marca: Lacta / Garoto;
- 33 pacotes de confeitos de chocolate 200g – Sugestão de marcas: M&M; Confeti ou Disqueti;

- 33 latas de pêssego 450g – Sugestão de marcas: Neumann, Shelby, Schramm ou outras;
- 33 Suco de uva integral de 1,5litros – Sugestão de marcas: Aliança, Solar das Videiras, Torre di Luna, Aurora, Campo Largo ou outras;
- 33 pacotes de biscoito coberto de chocolate ao leite 80g – Sugestão Choco Biscuit da Bauducco ou similar;
- 33 pacotes de cookies com gotas de chocolate 96g – Sugestão Cookies Bauducco Maxi Chocolate ou similar;
- 33 garrafas suco concentrado de maracujá 500ml – Sugestão Maguary;
- 33 cestas ou caixas para todos os itens.

*Solicitamos o orçamento em papel timbrado (não responder no corpo do e-mail).

*No orçamento descrever: a marca que nos será fornecida e o valor unitário. Escolher apenas uma marca para descrever no orçamento.

*No orçamento, orçar 2 marcas de bombom diferentes, para não ficar duas caixas de bombom iguais na cesta.

*Solicitamos as formas de pagamento e favor informar se vocês entregam as cestas também e até que data entregam.

* Informar o CNPJ.

Ficamos no aguardo e desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Daiane Ramos Bakun

Analista Administrativo

Tel: (47) 3370 7933

www.amvali.org.br



PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CONTRATAÇÃO N. 029/2021**HOMOLOGAÇÃO – BRINDE DE NATAL**

Justificativa da Contratação: Foi solicitado aos supermercados da região proposta para montagem de kits de natal para os colaboradores da associação, a partir disso, a Cooperativa Cooper Vila Nova, foi o que ofereceu a melhor proposta acerca do que estava sendo solicitado.

Razão Social: Cooperativa de Produção e Abastecimento do Vale do Itajaí

CNPJ: 82.647.165/0020-87

Endereço: Rua Walter Marquardt, 225, Vila Nova, Jaraguá do Sul - SC, 89259-700

Telefone: 47 3274-7500

Regularidade Fiscal: Situação Regular, de acordo com comprovantes anexos.

TABELA DE PRODUTO/PREÇO OFERTADO

Nº	Objeto	Quantidade	Especificação	Valor unitário
01	Chocottone	36unds	Panettone Bauducco 500g Trufa	R\$ 23,35
02	Panettone	1und	Panettone Bauducco 500g Frutas	R\$ 19,48
03	Chocolate	36unds	Chocolate Barra Hersheys 92g Ao Leite	R\$ 3,94
04	Chocolate	36unds	Chocolate Barra Hersheys 92g Branco	R\$ 3,94
05	Chocolate	36unds	Chocolate Barra Hersheys 92g Meio Amargo	R\$ 3,94
06	Biscoito	36unds	Biscoito Caseiro Tati 300g Natal Pintado	R\$ 10,77
07	Wafer	36unds	Chocolate Hersheys Mais 102g Ao Leite	R\$ 2,95
08	Wafer	36unds	Chocolate Hersheys Mais 102g Cookies Creme	R\$ 2,95
09	Pão De Mel	36unds	Pão De Mel Bauducco 240g	R\$ 8,62
10	Amendoim	36unds	Amendoim Dori 500g Japonês Salgado	R\$ 7,88
11	Amendoim	36unds	Amendoim Dori 100g Chocolate	R\$ 2,40
12	Bombom	36unds	Bombom Especialidades Nestle 251g	R\$ 10,22
13	Bombom	36unds	Bombom Lacta Favoritos 250,6g	R\$ 9,42
14	Confeitos	36unds	Confeitos Dori 150g Disqueti Chocolate	R\$ 6,72
15	Pêssego	36unds	Pêssego Em Calda Neumann 450g Metades	R\$ 8,07
16	Suco	36unds	Suco De Uva Garibaldi 1,5l	R\$ 12,57
17	Biscoito	36unds	Biscoito Bauducco Choco Biscuit 80g ao leite	R\$ 4,03
18	Biscoito	36unds	Biscoito Cookies Bauducco 100g Chocolate	R\$ 3,85
19	Suco	36unds	Suco Concentrado Maguary 500ml Maracujá	R\$ 6,00
20	Caixa	36uns	Caixa de Natal Packpoint Papel Cartão Micro Ondulado	R\$ 8,97
Valor total				R\$ 5.045,28

Declaro que os recursos necessários para tal contratação estão disponibilizados junto à conta

bancária n. 05223-0, Banco 341 – Itaú, que serão bloqueados a partir da autorização de compra para fins de resguardar o crédito necessário para o adimplemento do futuro compromisso. O pagamento será via boleto bancário, mediante apresentação da nota fiscal eletrônica.

Jaraguá do Sul, 02 de dezembro de 2021.

Autorização de Compra:

Pelo presente, e nos termos da requisição acima, autorizo o processo de contratação do objeto especificado.



Juliana P. Demarchi
JULIANA DEMARCHI
Diretora Executiva da AMVALI



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 82.647.165/0020-87 FILIAL	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 20/08/2013
NOME EMPRESARIAL COOPERATIVA DE PRODUCAO E ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) COOPER FILIAL JARAGUA VILA NOVA	PORTE DEMAIS	
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 214-3 - Cooperativa		
LOGRADOURO R WALTER MARQUARDT	NÚMERO 225	COMPLEMENTO *****
CEP 89.259-700	BAIRRO/DISTRITO VILA NOVA	MUNICÍPIO JARAGUA DO SUL
UF SC	ENDEREÇO ELETRÔNICO COOPER@COOPER.COOP.BR	
TELEFONE (47) 3144-1000/ (47) 3144-1058		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 20/08/2013	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **01/12/2021** às **16:28:07** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

Nome / Razão Social _____

COOPERATIVA DE PRODUCAO E ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI - CNPJ: 82647165002087

Aviso _____

Sem débitos pendentes até a presente data.

Comprovação Junto à _____

Finalidade _____

Mensagem _____

Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição abaixo caracterizada.

A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados, mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Contribuinte: COOPERATIVA DE PRODUCAO E ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI -

Endereço: Rua WALTER MARQUARDT, 225 - Bairro Vila Nova - CEP 89.259-700

Código de Controle _____

CWTRP7TJ4KJYVX11

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.

Jaraguá do Sul (SC), 01 de Dezembro de 2021



**ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA**

CERTIDÃO POSITIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS COM EFEITO DE NEGATIVA

Nome (razão social): **COOPERATIVA DE PRODUCAO E ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI - COOPER**
CNPJ/CPF: **82.647.165/0020-87**

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos, dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: **Lei nº 3938/66, Art. 154**
Número da certidão: **210140172836090**
Data de emissão: **01/12/2021 14:04:20**
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158, modificado pelo artigo 18 da Lei n 15.510/11.): **30/01/2022**

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço: <http://www.sef.sc.gov.br>



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: COOPERATIVA DE PRODUCAO E ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI
CNPJ: 82.647.165/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 14:06:04 do dia 01/12/2021 <hora e data de Brasília>.

Válida até 30/05/2022.

Código de controle da certidão: **6E04.BB9A.D138.6F34**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



COOP. DE PROD. ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAÍ
 RUA WALTER MARGUARDT, 225
 VILA NOVA
 JARAGUA DO SUL - SC
 CEP: 89259-700
 FONE: (47) 3274-7500

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - Entrada
 1 - Saída
 Nº. 104794
 SÉRIE 4
 FOLHA 1/2

CHAVE DE ACESSO
 4221 1282 6471 6500 2087 5500 4000 1047 9414 2897 9309
 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Setex Autorizadora



NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDAS DE MERCADORIAS PARA CLIENTE
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 257128506
 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: 342210240090562 15/12/2021 14:57:56

NOME/RAZÃO SOCIAL: AMVAL ASSOCIO DOS MUNICIPIOS DO VALE D
 ENDEREÇO: ARTHUR GUNZ, 88
 MUNICIPIO: JARAGUA DO SUL
 FONE/FAIX: 3370-7933
 BAIRRO/DISTRITO: VILA NOVA
 UF: SC
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 89259-340
 DATA DA EMISSÃO: 15/12/2021
 DATA DE SAÍDA/ENTRADA: HORA DE SAÍDA

BASE DE CÁLCULO DO ICMS: VALOR DO ICMS: 5,045,28
 VALOR DO FRETE: 0,00
 VALOR DO SEGURO: 0,00
 DESCONTO: 0,00
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO: 0,00
 VALOR APROX. TRIB.: 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: 5,045,28

RAZÃO SOCIAL: ENDEREÇO: MUNICIPIO: FRETE POR CONTA: Sem Frete
 PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF: INSCRIÇÃO ESTADUAL: PESO BRUTO: 0,00
 PESO LÍQUIDO: 0,00

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. PI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPTU	V. TRIBUTOS
900788	AMENDOIM DORI 100G CHOCOLATE	18069000	000	5929	UN	35,000	2,32	81,20	81,20	13,80	0,41	17,00	0,00	0,00
900788	AMENDOIM DORI 100G CHOCOLATE	18069000	000	5929	UN	1,000	2,40	2,40	2,40	0,41	0,00	17,00	0,00	0,00
595888	AMENDOIM DORI 500G JAPONES SALGADO	20081100	000	5929	PT	35,000	7,63	267,05	267,05	45,40	1,34	17,00	0,00	0,00
595888	AMENDOIM DORI 500G JAPONES SALGADO	20081100	000	5929	PT	1,000	7,88	7,88	7,88	1,34	0,00	17,00	0,00	0,00
1961993	BISCOITO BAUDUCCO CROCO BISCUIT 80G AO LEITE	19053100	000	5929	PT	1,000	4,16	4,16	4,16	0,71	0,00	17,00	0,00	0,00
1961993	BISCOITO BAUDUCCO CROCO BISCUIT 80G AO LEITE	19053100	000	5929	PT	35,000	4,03	141,05	141,05	23,98	1,89	17,00	0,00	0,00
1081349	BISCOITO CASEIRO TATI 300G NATAL PINTADO	19059020	000	5929	PT	1,000	11,12	11,12	11,12	1,89	0,00	17,00	0,00	0,00
1081349	BISCOITO CASEIRO TATI 300G NATAL PINTADO	19059020	000	5929	PT	35,000	10,77	376,95	376,95	64,08	1,89	17,00	0,00	0,00
1851047	BISCOITO COOKIES BAUDUCCO 100G CHOCOLATE	19053100	000	5929	UN	35,000	3,85	134,75	134,75	22,91	0,67	17,00	0,00	0,00
1851047	BISCOITO COOKIES BAUDUCCO 100G CHOCOLATE	19053100	000	5929	UN	1,000	3,97	3,97	3,97	0,67	0,00	17,00	0,00	0,00
151238	BOBOM ESPECIALIDADES NESTLE 251G	18069000	000	5929	CK	1,000	10,57	10,57	10,57	1,80	0,00	17,00	0,00	0,00
151238	BOBOM ESPECIALIDADES NESTLE 251G	18069000	000	5929	CK	35,000	10,22	357,70	357,70	60,81	0,00	17,00	0,00	0,00
1920952	BOBOM LACTA FAVORITOS 250,6G 76222105964200	18069000	000	5929	CK	35,000	9,42	329,70	329,70	56,05	0,00	17,00	0,00	0,00
1920952	BOBOM LACTA FAVORITOS 250,6G 76222105964200	18069000	000	5929	CK	1,000	9,73	9,73	9,73	1,65	0,00	17,00	0,00	0,00
1606557	CAIXA DE NATAL BACKPOINT PAPEL CARRO MICO	48191000	000	5929	UN	1,000	9,27	9,27	9,27	1,58	0,00	17,00	0,00	0,00
1606557	CAIXA DE NATAL BACKPOINT PAPEL CARRO MICO	48191000	000	5929	UN	35,000	8,97	313,95	313,95	53,37	0,00	17,00	0,00	0,00
1872079	ONDULEDO CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G AO LEITE	18063210	000	5929	BR	1,000	4,07	4,07	4,07	0,69	0,00	17,00	0,00	0,00

RESERVADO AO FISCO: 4,07
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: VENDA CK 9 CUPOM FISCAL 687901 ECF 27 COO 57639 DATA VENDA 15/12/2021 BOLETO PARA 30 DIAS

DADOS ADICIONAIS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

TRANSP. / VOLUMES CÁLCULO DO IMPOSTO

FATURA

DESTINATÁRIO / REMETENTE



COOPER
Atividade Cooperativista

COOP. DE PROD. ABASTECIMENTO DO VALE DO ITAJAI
RUA WALTER MARQUARDT, 225
VILA NOVA
JARAGUA DO SUL - SC
CEP: 89259-700
FONE: (47) 3274-7500

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Electronica
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 104794
SÉRIE 4
FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

4221 1282 6471 6500 2087 5500 4000 1047 9414 2897 9309



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342210240090562 15/12/2021 14:57:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS PARA CLIENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL 257128506

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ 82.647.165/0020-87

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. V. TRIBUTOS
1872079	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G AO LEITE	18063210 000	5929	BR	BR	35,000	3,94	137,90	137,90	23,44		17,00	0,00
1872117	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G BRANCO	17049010 000	5929	BR	BR	35,000	3,94	137,90	137,90	23,44		17,00	0,00
1872052	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G MEIO AMARGO	18063210 000	5929	BR	BR	35,000	3,94	137,90	137,90	23,44		17,00	0,00
1872052	CHOCOLATE BARRA HERSHEY'S 92G MEIO AMARGO	18063210 000	5929	BR	BR	35,000	3,94	137,90	137,90	23,44		17,00	0,00
2239280	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G AO LEITE	19053200 000	5929	UN	UN	1,000	4,07	4,07	4,07	0,69		17,00	0,00
2239280	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G AO LEITE	19053200 000	5929	UN	UN	1,000	4,07	4,07	4,07	0,69		17,00	0,00
2239221	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G COOKIES CREME	19053200 000	5929	UN	UN	35,000	2,95	103,25	103,25	17,55		17,00	0,00
2239221	CHOCOLATE HERSHEY'S MAIS 102G COOKIES CREME	19053200 000	5929	UN	UN	35,000	2,95	103,25	103,25	17,55		17,00	0,00
1648411	CONFITOS DORI 150G DISQUETI CHOCOLATE	18069000 000	5929	PT	PT	35,000	6,72	235,20	235,20	39,98		17,00	0,00
1648411	CONFITOS DORI 150G DISQUETI CHOCOLATE	18069000 000	5929	PT	PT	35,000	6,72	235,20	235,20	39,98		17,00	0,00
600610	ENTREGA EM DOMICILIO	19052010 000	5929	CK	CK	1,000	19,48	19,48	19,48	3,31		17,00	0,00
465858	PANETTONE BAUDUCCO 500G FRUTAS	00000000 000	5929	FC	FC	1,000	6,00	6,00	6,00	1,02		17,00	0,00
894079	PAO DE MEL BAUDUCCO 240G	19052090 000	5929	FT	FT	35,000	8,34	291,90	291,90	49,62		17,00	0,00
1651919	PAO DE MEL BAUDUCCO 240G	19052090 000	5929	FT	FT	35,000	8,34	291,90	291,90	49,62		17,00	0,00
1651919	PAO DE MEL BAUDUCCO 240G	19052090 000	5929	FT	FT	35,000	8,34	291,90	291,90	49,62		17,00	0,00
354040	PESEGO EM CALDA NEUMANN 450G NETADES	20087010 000	5929	LT	LT	1,000	8,62	8,62	8,62	1,47		17,00	0,00
354040	PESEGO EM CALDA NEUMANN 450G NETADES	20087010 000	5929	LT	LT	1,000	8,62	8,62	8,62	1,47		17,00	0,00
27	SUCO CONCENTRADO MAGNARY 500ML MARRACUJA	21069010 000	5929	UN	UN	35,000	8,07	282,45	282,45	48,02		17,00	0,00
1999958	SUCO DE UVA GARBALDI 1,5L	21069010 000	5929	UN	UN	1,000	6,19	6,19	6,19	1,05		17,00	0,00
1999958	SUCO DE UVA GARBALDI 1,5L	21069010 000	5929	UN	UN	1,000	6,19	6,19	6,19	1,05		17,00	0,00
1999958	SUCO DE UVA GARBALDI 1,5L	20096100 000	5929	GA	GA	35,000	12,98	454,30	454,30	74,79		17,00	0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DADOS ADICIONAIS

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

